
UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA

600  PRO  HS



2

OBSAH

•  Režim  Bluetooth

6

4

6

7

8

8

4

6

9  
10

6

4

•  Herní  mód

4

6

•  Duální  režim

5

7

6

6

3

8

4

6

Přizpusobení

Nastavení  a  základy 

Nastavení  PS5 

Nastavení  PS4

Nastavte  PC 

Nastavte  Nintendo  Switch 

Nabíjení  náhlavní  soupravy

Zapněte  nebo  vypněte

Upravte  hlasitost
Ztlumit

Různé  režimy

Jak  přepínat  režimy?

Jak  spárovat  náhlavní  soupravu?  
•  USB-C  Dongle

•  Bluetooth 

Multifunkční  tlačítko

Jak  přizpůsobit  zkušenosti?

Bezpečnostní  podpora



3

Zaklapnutím  levého  a  pravého  náušníku  do  hlavového  pásku  nastavíte  
co  nejlepší  přizpůsobení  a  zvuk.
Čelenka  se  posunutím náušníků  upraví  na  tři  velikosti  (malá,  střední,  
velká).
Chcete-li  náušník  sejmout,  zatlačte  na  sloupek  náušníku,  abyste  jej  
oddělili  od  čelenky.

V/

Přizpusobení

L

S

M



4

Připojte  váš  hardwarový  klíč  k  portu  USB-C  vašeho  PS5.

 Nastavení  a  základy

Nastavení  PS4 
1.  Připojte  váš  hardwarový  klíč  pomocí  adaptéru  USB-C  na  
USB-A  k USB  portu  vašeho  PS4

Nastavení  PS5

PlayStation  5®

PlayStation  4®

2.  Chcete-li  upravit  nastavení  zvuku  systému,  podívejte  se  do  uživatelské  příručky  konzole.

Nastavení  PC

1.  Připojte  váš  hardwarový  klíč  k  portu  USB-C  vašeho  počítače  nebo  notebooku.

Pozor,  pokud  na  svém  počítači  nemáte  port  USB-C,  budete  muset  použít  adaptér  
USB-C  na  USB.

Nastavte  Nintendo  Switch
1. Dongle můžete přímo připojit k portu USB-C vaší konzole.
2. Po vložení do doku je třeba použít adaptér USB-C na USB-A pro připojení vašeho hardwarového klíče ke 
konzoli.



5

Světelný  indikátor

USB-C

Používejte  pouze  kabel  dodaný  s  náhlavní  soupravou  a  nabíjejte  náhlavní  
soupravu  přímo  z  konzole  nebo  počítače.

Plné  nabití  headsetu  trvá  přibližně  2  hodiny. Všimněte  si  
následujících  indikací  stavu  baterie:  
Červená  LED  –  slabá  baterie  a  nabíjí  se  
Žlutá  LED  –  střední  baterie  a  nabíjí  se  
Zelená  LED  –  vysoká  baterie  a  nabíjí  se  
LED  Nesvítí  –  baterie  je  plně  nabitá

Tlačítko  zapnutí/vypnutí

 Nabíjení

V/



Jediný  stisk

Krátký  stisk

Krátký  stisk

Jediný  stisk

Jediný  stisk

Krátký  stisk

Režim  USB

Mikrofon  lze  „ztlumit“  otočením,  takže:

•  Pokud  je  rameno  mikrofonu  dole,  je  aktivní.  
•  Pokud  je  rameno  mikrofonu  nahoře,  je  ztlumen.

Režim  Bluetooth

Stiskněte  a  podržte  tlačítko  zapnutí/vypnutí  po  dobu  3  sekund.

Chcete-li  přejít  na  další  režim,  dvakrát  stiskněte  tlačítko  režimu.

Zvyšte  nebo  snižte  hlasitost  pomocí  ovladače  hlasitosti.  Po  dosažení  
maximální  hlasitosti  uslyšíte  výstražný  tón.

Duální  režim

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ HEADSETU

UPRAVENÍ HLASITOSTI

MUTE/ZTLUMENÍ

BEZDRÁTOVÉ/WIRELESS REŽIMY

6

Vaše  náhlavní  souprava  má  3  různé  způsoby  komunikace:
•  Režim  USB:

Tento  režim  komunikuje  pouze  s  USB-C  donglem.  Připojení  Bluetooth  je  
deaktivováno,  takže  nebudete  při  hraní  rušeni.

•  Duální  režim:
Tento  režim  má  duální  připojení  k  USB-C  Dongle  a  zároveň  zařízení  
Bluetooth. Pamatujte,  že  pokud  přijmete  hovor,  zvuk  z  USB-C  Dongle  se  
zastaví  a  uslyšíte jen příchozí  hovor.

•  Režim  Bluetooth : 
Tento  režim  komunikuje  pouze  s  vaším  zařízením  Bluetooth.

Jak  přepínat  režimy?
Chcete-li  přepnout  z  jednoho  režimu  do  druhého,  stiskněte  jednou  tlačítko  
režimu. Po  třech  jednotlivých  stiscích  se  režim  náhlavní  soupravy  vrátí  do  
prvního  režimu.



7

Tlačítko  zapnutí/vypnutí

USB-C

Tlačítko  módu

Multifunkční  tlačítko

Ovládání  hlasitosti

Světelný  indikátor

  Jak  spárovat  náhlavní  soupravu?

USB-C dongle:
Pokud potřebujete z jakéhokoli důvodu provést nové párování, ujistěte se, že:
- USB-C Dongle je připojen k vaší konzoly nebo PC.
- Vypněte náhlavní soupravu.

Stiskněte a podržte tlačítko On/Off déle než 6s, dokud neuslyšíte
Výzvu: „Pairing USB/Párování USB“. LED dioda náhlavní soupravy bude blikat fialově
během procesu párování.

Když je párování úspěšné, uslyšíte upozorňovací hlas:
- „Connected/Připojeno“ v režimu USB,
- „USB connected/USB připojeno“ v duálním režimu.

Když se párování nezdaří, uslyšíte upozorňovací hlas:
„USB Pairing Failed/Párování USB se nezdařilo“.

V tomto případě zopakujte proces párování znovu a ujistěte se, že jsou výše uvedené
podmínky jsou respektovány.



8

Bluetooth:
Chcete-li spárovat náhlavní soupravu se zařízením Bluetooth, ujistěte se, že:
- Stiskněte a podržte tlačítko Mode déle než 6 sekund, dokud neuslyšíte hlasovou 
výzvu: „Pairing Bluetooth“. LED dioda náhlavní soupravy bude během procesu 
párování modře blikat.
- Otevřete na svém mobilním zařízení nabídku „Settings/Nastavení“, přejděte na 
Bluetooth a zapněte připojení Bluetooth.
Vyhledejte RIG 600 PRO v seznamu zařízení a připojte se k němu.

Pokud je párování úspěšné, zobrazí se na vašem zařízení zpráva ale také uslyšíte 
pohotový hlas prostřednictvím náhlavní soupravy:
- „Bluetooth connected”v duálním režimu,
- „Connected”“ v režimu Bluetooth.
Když se párování nezdaří, uslyšíte hlasový pokyn: „Bluetooth Pairing Failed“.

V takovém případě vypněte připojení Bluetooth a napájení zařízení, vypněte sluchátka 
a zopakujte proces párování a ujistěte se, že jsou respektovány výše uvedené podmínky.
VAROVÁNÍ: v duálním režimu jste spárováni se dvěma zařízeními (USB-C
Dongle a zařízení Bluetooth), ale jedna komunikace má přednost před druhou.

Pokud například přijmete příchozí hovor, komunikace s USB-C Dongle se zastaví a 
bude slyšet jen příchozí hovor.
Po dokončení hovoru se náhlavní souprava automaticky přepne zpět na USB-C 
Dongle.

- Multifunkční tlačítko
Pomocí tohoto tlačítka můžete jediným stisknutím:
• Přehrát/pozastavit hudbu, když je aktivována komunikace,
• Přijmout příchozí hovor při komunikaci  jen pokudje  aktivován Bluetooth.

Vaše náhlavní souprava si pamatuje poslední připojené zařízení Bluetooth
takže jakmile nastavíte své zařízení, bude si jej pamatovat, i když budete přepínat mezi 
režimy nebo zap/vyp náhlavní soupravu.
Pomocí tohoto tlačítka můžete dlouhým stisknutím: (ML> jak dlouhý je stisk?)
• Aktivujte hlasového asistenta vašeho mobilního zařízení, když je připojeno k 
Bluetooth.
• Odmítnout hovor.

- Jak přizpůsobit své zkušenosti?
Pokud chcete jít hlouběji do přizpůsobení náhlavní soupravy, stáhněte si Companion 
APP RIG 600 PRO z obchodu Google PlayStore (pro zařízení Android) a obchodu APP 
(pro zařízení iOs).



9

APP vám umožní:
• Přizpůsobi si rychle až 3 zvukové profily pomocí klasického režimu, nebo přesněji 
prostřednictvím režimu Expert:
  - Váš zisk mikrofonu.
  - Úroveň monitorování vašeho mikrofonu.
  - Aktivujte ochranu sluchu, která omezuje maximální hlasitost náhlavní soupravy.
  - Vaše nastavení ekvalizéru (s přednastavenými konfiguracemi).
  - Definujte výchozí režim při zapnutí náhlavní soupravy.
  - Omezte interakci vyzváněcích tónů a hlasů během používání náhlavní soupravy.
• Vizualizujte si výukové programy, abyste věděli, jak APP a náhlavní souprava fungují.
• Otestujte svou náhlavní soupravu v testovacím režimu a zkontrolujte, zda všechna 
tlačítka, mikrofon a reproduktory fungují tak, jak mají.
• Vyberte jazykovou hlasovou výzvu (z 6 podporovaných jazyků).
• Nastavte časovač vypnutí v případě, že neprobíhá žádná komunikace (náhlavní 
souprava s USB-C Dongle a zařízeními Bluetooth.
• Získejte důležité informace o náhlavní soupravě a zařízení Bluetooth.
• Získejte podporu prostřednictvím FAQ a našeho zákaznického servisu.

Bezpečnost
Před použitím nové náhlavní soupravy si přečtěte bezpečnostní příručku, která obsahuje 
důležité informace o bezpečnosti, nabíjení, baterii a předpisech.

VAROVÁNÍ: Při výměně baterie za nesprávný typ hrozí nebezpečí výbuchu.

• Baterie nesmí být vystavena extrémnímu nebo nízkému napětí, teploty, nízký tlak 
vzduchu ve vysoké nadmořské výšce během používání, skladování nebo přepravy.
• Výměna baterie za nesprávný typ, což může mít za následek výbuch nebo únik hořlavé 
kapaliny nebo plynu.
• Likvidace baterie do ohně nebo horké trouby nebo mechanické rozdrcení nebo 
rozřezání baterie, které může způsobit výbuch.
• Ponechání baterie v prostředí s extrémně vysokou teplotou, které může způsobit 
výbuch nebo únik hořlavé kapaliny nebo plynu.
• Baterie vystavená extrémně nízkému tlaku vzduchu, který může způsobit výbuch nebo 
únik hořlavé kapaliny nebo plynu.
• Náhlavní souprava a dongle by neměly být napájeny zdrojem energie přesahujícím 
15W (tj. 5V 3A).  

V/



10

Podpora
NACON  nabízí  jednoletou  omezenou  záruku  (Severní  Amerika,  Austrálie  
a  Nový  Zéland),  dvouletou  omezenou  (EU  a  Spojené  království)  a  jednoletou  
omezenou  záruku  (všechny  ostatní  země  a  regiony).  Uvědomte  si  prosím,  že  
můžete  mít  další  práva  v  závislosti  na  zákonech  státu  nebo  země,  kde  byl  
produkt  zakoupen.  Důrazně  vám  doporučujeme  uschovat  si  doklad  o  nákupu,  
abyste  mohli  prokázat  datum  nákupu  tohoto  produktu.  Záruční  podmínky  
naleznete  na  naší  webové  stránce  na  adrese

www.nacongaming.com

E-mail:  support@nacongaming.com

Dodržování

EN.  Hodnoty  výkonu  EIRP  a  frekvenční  pásma  vztahující  se  k  tomuto  produktu,  
uvedené  v  seznamu  níže,  splňují  požadavky  směrnice

2014/53/EU:
EIRP:  RIG  600  PRO  -  <13dBm
Frekvenční  pásmo:  (2  402  ~  2  480)  GHz

EN.  Hodnoty  výkonu  a  frekvenční  pásma  EIRP  pro  tento  produkt,  uvedené  
v  seznamu  níže,  splňují  požadavky  směrnice  2014/53/EU:  EIRP:  RIG  600  PRO-  
<13dBm  Frekvenční  pásmo:  (2,402  ~  2,480)  GHz

FR.  Hodnoty  výkonu  a  frekvenční  pásma  EIRP  týkající  se  tohoto  produktu,  
uvedené  v  seznamu  níže,  splňují  požadavky  směrnice  2014/53/EU:

EIRP:  RIG  600  PRO-  <13dBm
Frekvenční  pásmo:  (2,402  ~  2,480)  GHz

TO.  Hodnoty  výkonu  a  frekvenční  pásma  EIRP  pro  tento  produkt,  uvedené  v  
následujícím  seznamu,  splňují  požadavky  směrnice  2014/53/EU:  EIRP:  RIG  600  
PRO-  <13dBm

Frekvenční  pásmo:  (2,402  ~  2,480)  GHz

JE.  Hodnoty  výkonu  a  frekvenční  pásma  IPESI  související  s  tímto  produktem,  
uvedené  v  následujícím  seznamu,  splňují  požadavky  směrnice  2014/53/EU:

EIRP:  RIG  600  PRO  -  <13dBm
Frekvenční  pásmo:  (2,402  ~  2,480)  GHz



11

Frekvenční  pásmo:  (2,402  ~  2,480)  GHz

2014/53/EU:

Frekvence:  (2,402  ~  2,480)  GHz

EIRP:  RIG  600  PRO-  <13dBm

PT.  Hodnoty  výkonu  a  frekvenční  pásma  EIRP  týkající  se  tohoto  produktu,  
uvedené  v  seznamu  níže,  splňují  požadavky  směrnice  2014/53/EU:

NL.  Jmenovité  výkony  EIRP  a  frekvenční  pásma  související  s  tímto  
produktem,  jak  je  uvedeno  v  seznamu  níže,  splňují  požadavky  směrnice

EIRP:  RIG  600  PRO  -  <13dBm

TR.  Hodnoty  výkonu  EIRP  a  frekvenční  pásma  spojená  s  tímto  produktem,  
definovaná  v  seznamu  níže,  splňují  požadavky  směrnice  2014/53/EU:

Frekvenční  pásmo:  (2,402  ~  2,480)  GHz

Frekvenční  pásmo:  (2,402  ~  2,480)  GHz

PL.  Hodnoty  výkonu  a  frekvenční  pásma  EIRP  platné  pro  tento  produkt,  uvedené  
v  seznamu  níže,  splňují  požadavky  směrnice  2014/53/EU:

EIRP:  RIG  600  PRO-  <13dBm

EIRP:  RIG  600  PRO  -  <13dBm

V/



nacongaming.com

Velazquez  Street,  31  3rd  Street,  
28001  Madrid,  Španělsko

Tel.:+39  800172494

's-Gravelandseweg  80,  1217  EW  
Hilversum,  Nizozemsko

Walter  Gropius  Str.  28,  50126  
Bergheim,  Německo

Corso  Sempione  221,  20025  
Legnano  -  MI,  Itálie

Tel.:  +34  900993359

Drève  Richelle  161  bte  15,  1410  
Waterloo,  Belgie

1124  8TH  Street,  Kirkland,  WA  98033  
USA

Bigben  Interactive  
DEUTSCHLAND  GmbH

Bigben  Interactive  ITALIA  srl

Bigben  Interactive  
NIZOZEMSKO  bv

12

Společnost  Nacon  Gaming  Inc.

Bigben  Interactive  Belgium  sa/nv

Nacon  Gaming  ŠPANĚLSKO  SL

NACON  -  396  -  466  Rue  de  la  Voyette,  CRT2  -  59273  Fretin,  Francie

VÝROBCE /  VÝROBCE:

DISTRIBUTOŘI / PODPĚRA,  PODPORA :

DISTRIBUTOŘI:

support.nl@nacongaming.com

Waterloo  Office  Park /  budova  H

SPOJENÉ  STÁTY,  

support.us@nacongaming.com

ESPAÑA,  

support.es@nacongaming.com

NĚMECKO,  pondělí  až  pátek  od  9:00  do  
18:00  Tel.:  02271-9047997  Mail:  
support.de@nacongaming.com

Velká  Británie,  support@nacongaming.com  
Tel.:  +44  08081010970

ITÁLIE,  

support.it@nacongaming.com

FRANCIE,  pondělí  až  pátek:  10:00–18:00  
nebo  support.fr@

NIZOZEMÍ,

BELGIE,  

support.be@nacongaming.com



13

V/



Výrobce  Nacon.  -  Licencié  pro  prodej  v  Evropské  unii,  Royaume-Uni,  Austrálie,  Nouvelle-Zélande,  États-Unis,  Kanada.  Výrobce  
Nacon.  -  Licencováno  pro  prodej  v  Evropské  unii,  Velké  Británii,  Austrálii,  Novém  Zélandu,  USA  a  Kanadě.  Výrobce  Nacon.  -  
Verkoopvergunning  pro  Evropskou  unii,  Spojené  království,  Austrálii,  Nový  Zéland,  Spojené  státy  americké  a  Kanadu.  Dveře  
Vervaardigd  Nacon.

Výrobce  Nacon.  -  Autorizzato  alla  vendita  v  Unione  Europea,  Regno  Unito,  Austrálii,  Novém  Zélandu,  Stati  Uniti  a  Kanadě.  Produkt  
Nacon.  -  Licence  k  prodeji  v  Evropské  unii,  Spojeném  království,  Austrálii,  Novém  Zélandu,  Spojených  státech,  Kanadě.  Výrobce  
Nacon.

Licence  k  prodeji  v  Evropské  unii,  Spojeném  království,  Austrálii,  Novém  Zélandu,  Spojených  státech  a  Kanadě.

-  Povoleno  k  prodeji  v  Evropské  unii,  Spojeném  království,  Austrálii,  Novém  Zélandu,  Spojených  státech  a  Kanadě.

Všechny  ochranné  známky  patří  jejich  příslušným  vlastníkům.  -  Všechny  uvedené  značky  patří  jejich  příslušným  vlastníkům.




